
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici, pentru obiectivul de investiții  

,,Modernizare rețea de apă, inclusiv branșamente Șoseaua Sloboziei” 
 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNCIPIULUI GIURGIU 
Întrunit în şedinţă ordinară, 

 
 

 
       Având în vedere: 
       - referatul de aprobare al  Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrată la 
nr.53.261/16.11.2021.; 
       - raportul de specialitate al Direcţiei Tehnice, înregistrat la nr.53.981/18.11.2021; 
       - avizul comisiei buget – finanțe, administrarea domeniului public și privat;  
       - avizul comisiei de urbanism și amenajarea teritoriului;  
       - Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr.397/03.11.2021 privind 
aprobarea cererii de finanțare și a devizului general estimativ pentru depunerea la 
Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației a proiectului pentru obiectivul  
Modernizare rețea de apă, inclusive branșamente Șoseaua Sloboziei; 
      - prevederile Hotărârii Guvernului nr.907/2016 privind etapele de elaborare și  
conținutul cadru al documentațiilor tehnico-economice aferente obiectivelor /  
proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice; 
      - prevederile Legea nr.273/2006 privind Finanțele  Publice  Locale, cu modificările  
și completările  ulterioare; 
       - prevederile Legii nr. 24/2000 republicată privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu  modificările și completările 
ulterioare. 
 
       În temeiul art.129, alin.(2), lit.„b” și alin.(4), lit.„d”, art.139, alin.(3), lit.„a” și art.196, 
alin.(1), lit.„a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ, cu  modificările și completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 
      Art.1. Se aprobă indicatorii tehnico – economici, pentru obiectivul de investiții 

„Modernizare rețea de apă, inclusiv branșamente Șoseaua Sloboziei”, conform  

Anexei, parte integrantă din  prezenta hotărâre. 



 
 

 

2 

2 

      Art.2.  Prezenta hotărâre se va comunica Institutiei  Prefectului – Județul Giurgiu  

in vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, 

Direcţiei Tehnice și Direcției Economice din  cadrul  Aparatului  de specialitate al 

Primarului municipiului Giurgiu pentru ducerea la îndeplinire.   

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                              SECRETAR GENERAL, 

 
            Sîrbu Adelina - Veronica                                             Băiceanu Liliana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giurgiu, 25 noiembrie 2021       
Nr. 420    

Adoptată cu un număr de _____ voturi pentru, _____ voturi împotrivă şi _____ abţineri, 
din totalul de ____ consilieri prezenţi 






















































































	HOT. 420                                                                                  
	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU

	P9_Page_07
	P9_Page_08
	P9_Page_09
	P9_Page_10
	P9_Page_11
	P9_Page_12
	P9_Page_13
	P9_Page_14
	P9_Page_15
	P9_Page_16
	P9_Page_17
	P9_Page_18
	P9_Page_19
	P9_Page_20
	P9_Page_21
	P9_Page_22
	P9_Page_23
	P9_Page_24
	P9_Page_25
	P9_Page_26
	P9_Page_27
	P9_Page_28
	P9_Page_29
	P9_Page_30
	P9_Page_31
	P9_Page_32
	P9_Page_33
	P9_Page_34
	P9_Page_35
	P9_Page_36
	P9_Page_37
	P9_Page_38
	P9_Page_39
	P9_Page_40
	P9_Page_41
	P9_Page_42
	P9_Page_43
	P9_Page_44
	P9_Page_45
	P9_Page_46
	P9_Page_47
	P9_Page_48

